
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CXENCiAS DA SAÜDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS SC

TELEFONES: (48) 3721 9525 / 3721-9922
E-MAIL: ccs@contato.ufsc.br

PORTARIA N' 420/201 9/CCS, DE 5 DE JULHO DE 201 9

O DIRETOR DO CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE, Professor
Celso Spada, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Tomar pública a composição da banca examinadora para o concurso
público abaixo infomiado, objeto do Edital n' 020/201 9/DDP, nos tempos do processo
23080.017758/2019-58.

Departamento: SAUDE PUBLICA
Campo de Conhecimento: Saúde Coletiva/Epidemiologia/Saúde Pública/Medicina
Preventiva
Denominação: Adjunto A
Regime de trabalho: DE

LAURA CAVALCANTI DE FARIAS BREHMER
FRANCISCO CARLOS FELIX LANA
ANACLAUDIA GASTAL FASSA
MIRELLE FINKLER
NAZARE OTILIA NAZ. :0
ROSANGELA LEONOR GOULART

UFSC
UFMG
UFPel
UFSC

UNISUL
UFSC

Presidente
Membro
Membro
SuT)lente
Sut)lente

Secretária

Censo S. Z
i

Portaria n' 2850/GR/2016


